STŘEDOČESKÝ TENISOVÝ SVAZ

STŘEDOČESKÝ POHÁR VETERÁNŮ

	9. HALOVÉ MISTROVSTVÍ


10. a 11. dubna 2010

HALA TK NERIDÉ, PRAHA 10 – HOSTIVAŘ, V Chotejně 7/700

2 dvorce, povrch GREENSET


ZAHÁJENÍ HRACÍ DOBY:


Sobota 10. dubna
8.00 hod.
DVOUHRA
kategorie
35 - 44





DVOUHRA
kategorie
45 - 49




9.30 hod.
DVOUHRA
kategorie
50 - 54




DVOUHRA
kategorie
55 - 59





Podle časových možností bude sehrána 




i čtyřhra 45 - 59


Neděle 11. dubna
8.00 hod.
DVOUHRA
kategorie
60 – 64




DVOUHRA
kategorie
65 – 69



9,30 hod.
DVOUHRA
kategorie
70 – 74




DVOUHRA
kategorie
75 – 79




DVOUHRA
kategorie
80 – st.





Podle časových možností bude sehrána


 

i čtyřhra 60 a starší
   PRÁVO ÚČASTI NA TOMTO TURNAJI MAJÍ 3 NEJLEPŠÍ HRÁČI KAŽDÉ KATEGORIE V UPLYNULÉ SEZONĚ. V PŘÍPADĚ ODŘEKNUTÍ ÚČASTI NĚKTERÝM Z NOMINOVANÝCH HRÁČŮ DOSTANOU PŘÍLEŽITOST DALŠÍ V POŘADÍ.

PŘI POČTU TŘÍ HRÁČŮ  bude hrát každý s každým na 2 vítězné sety, 


za stavu 1:1 TIE-BREAK do 10 bodů s rozdílem minimálně dvou bodů

PŘI POČTU DVOU HRÁČŮ budou sehrána dvě utkání na 2 vítězné sety,


za stavu 1:1 TIE-BREAK BREAK do 10 bodů s rozdílem minimálně dvou bodů


HRÁČI V KATEGORIÍCH NAD 65 LET SE DOHODNOU NA POČTU 


A DÉLCE SETŮ


OBČERSTVENÍ MOŽNÉ V RESTAURACI V HALE





DOPRAVA:  Z konečné stanici metra A Skalka autobusem č. 272 do stanice MYŠLINSKÁ, ze které je k hale asi 8 minut.
MÍČE: WILSON
NOMINOVANÍ HRÁČI
Nominovaní hráči jsou označeni žlutě a potvrdí svou účast do 21. března 2010 na adresu heincl@heincl.cz, nebo na mobil 777 849 549. Pokud tak neučiní, budou osloveni další hráči v pořadí.
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	Halík Martin martin.halik@seznam.cz

	Jetel Roman rjetel@seznam.cz

	Pavluv Zbyněk zpavluv@centrum.cz

	Filip Jaroslav hanyr@vaz-dva.cz


	Dvouhra 40 – 44

	Pakandl Karel h.pakandlova@seznam.cz

	Berger Miroslav berger@officepro.cz

	Němeček Petr 
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	Hlubuček Miroslav

	Fatka Ondřej ondrejf@seznam.cz

	Kurc Pavel pavel.kurc@tiscali.cz
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	Vaněček Jiří

	Pokorný Miloš pokorny@ima.cz
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	Sembdner Ludvík sembdner@purum.cz

	Chrudimský Stanislav chrudimsky@tiscali.cz
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	Hendrych Karel k3h@seznam.cz
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	Matoušek Karel chmatousek@seznam.cz
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	Sochor Ladislav l.sochor@progresia.cz

	Heincl Jiří heincl@heincl.cz  

	Konečný Luděk 

	Hrubý Zdeněk hrubavera@email.cz


	Dvouhra 65 – 69

	Tůša Josef joseftusa@seznam.cz

	Forgács František frafor@centrum.cz

	Zahradníček Josef

	Buňata Michal michal@bunata.cz

	Novák Miroslav ozos@ozos.cz

	Homola Jan 

homola.jan@post.cz;homola.jan@quick.cz


	Dvouhra 70 – 74

	Přibyl Miroslav 

	Kos Luděk

	Vydra Leopold vydra@aluxxon.cz

	Jetel Zbyněk

	Konrád Miloš

	Müller Vlastimil v.mueler@volny.cz


	Dvouhra 75 – 79

	Horák Josef eva.vojtiskova@kardia.cz

	Brožek Blahoslav blahoslav.brozek@seznam.cz

	Peterka Milan milanpeterka@klikni.cz
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	Štus Emil 

	Mazurkiewicz Lad.


	Dvouhra 80 – starší

	Diviš Miroslav

	Bechyně Antonín 


